Государственное казенное общеобразовательное учреждение

 Удмуртской Республики «Коррекционная школа № 7 города Можги»

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                                         № 96 - од

«Об организованном питании в школе»

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся, обеспечения соответствия

питания установленным нормам и требованиям, организации полноценного, калорийного,

сбалансированного питания, приказываю:

1. Утвердить список обучающихся с ОВЗ обеспечиваемых двухразовым питанием за

счет средств  бюджета Удмуртской Республики.

2. Назначить Cтепанову Ирину Викторовну ответственной за организацию питания

для осуществления учета обучающихся с ОВЗ и  ведения табеля посещаемости.

3. Утвердить график питания обучающихся ГКОУ УР «КШ № 7 г. Можги» на 2024-

2025 учебный год.

4. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей)

обучающихся с порядком обеспечения и режимом питания обучающихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации Директор    О.М. Яппарова

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

		2024-09-30T14:19:48+0400
	Яппарова Ольга Михайловна